
Uchwała Nr 1416/277/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie członków Rady Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 i poz. 628) - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na powołanie członków Rady Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Łódzkiego, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
 


